ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ HÒA

–––––––

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

   Phú Hòa, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(từ ngày 01/12/2025 đến ngày 06/12/2025)

NGÀY SÁNG  CHIỀU

THỨ HAI

(01/12/2025)

- 07h00: Chào cờ đầu tuần. Dự Lễ phát

động hưởng ứng 35 năm Việt Nam ứng

phó với HIV/AIDS, Tháng hành động

quốc gia phòng, chống HIV/AIDS và

Ngày Thế giới phòng, chống AIDS

01/12 (PCT VH)

- 8h00: Dự lễ kỷ niệm 30 năm ngày

thành lập Quỹ tín dụng nhân dân Đại Lợi

tại nhà hàng Lưu Luyến (PCT VH)

- 9h00: dự công bố Quyết định của

Giám đốc Sở Tài chính về việc kiểm tra

việc quản lý, sử dụng trụ sở, tài sản công

trong và sau sắp xếp tổ chức bộ máy,

đơn vị hành chính 02 cấp tại Sở Tài

chính (CT)

14h00: Giao ban TT Đảng ủy xã

tại phòng họp Đảng ủy  (PCT VH)

THỨ BA

(02/12/2025)

- 09h00: Đi kiểm các dự án đường

nông thôn trong doanh mục đầu tư của

xã (CT)

- 14h00: Thẩm định phương án giá

đất cụ thể để tính tiền bồi thường

khi thu hồi đất để thực hiện dự án

đầu tư xây dựng Đường cao tốc

Dầu Giây – Tân Phú, đoạn qua xã

Phú Hoà tại hội trường xã (CT,

PCT KT)

THỨ TƯ

(03/12/2025)

- 8h00: Dự giám sát sinh hoạt đảng

thường kỳ tại CB ấp Phú Điền 4 (PCT

KT)

- 15h30: Sinh hoạt chi bộ định kỳ

tháng 12 tại phòng họp UBND xã

(CT)

THỨ NĂM

(04/12/2025)

- Phó Chủ tịch tiếp công dân tại phòng

tiếp công dân xã

- 01 ngày dự tổng kết nhiệm vụ quân sự

quốc phòng tại Bộ CHQS tỉnh (CT)

- 13h30: Làm việc bình thường

THỨ SÁU

(05/12/2025)

- 8h00: Thường trực Đảng ủy xã kiểm

tra việc triển khai thực hiện công tác

phòng, chống tham nhũng, thực hiện tiết

kiệm chống lãng phí Đảng ủy UBND xã,

UBND xã (CT, PCT)

- 13h30: Làm việc bình thường

- 9h30: Tổ chức LEDD/ Pháp đến thăm

các hộ gia đình được hỗ trợ xây dựng

nhà tại xã (PCT VHXH)

THỨ BẢY

(06/12/2025)

- PCT kinh tế xã trực cơ quan

UBND xã thông báo các đồng chí biết, để tổ chức thực hiện./.
Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND xã;

- Các phòng, Trung tâm PV.HCC

- Ban nhân dân ấp;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

ĐặngThị Duy Hiền

		2025-12-01T09:19:16+0700

		2025-12-01T09:19:16+0700

		2025-12-01T09:19:16+0700

		2025-12-01T09:19:16+0700